ainda possibilitar futuras ampliações na
demanda de energia elétrica deste
Tribunal, em conformidade com os
projetos já aprovados pela ENERGISA.

serviço 01

 

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL
ITEM 1    
1.    
2.    
3.    

 

VALOR ESTIMADO: R$ 152.493,55 (Cento e cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa
e três reais e cinquenta e cinco centavos), cujo orçamento foi elaborado com emprego do
sistema de orçamentação que considerou preços do SINAPI e do ORSE.

PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 180 (cento e oitenta) dias

 

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada tópico separadamente):